
  Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 1069 - 9    

23.02.2018. године    

БЕОГРАД  

   

    

 

 

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1, члана 108., Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ 

број 124/12) и Извештаја комисије о стручној оцени понуда број 1069 - 8 од 23.02.2018. 

године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу „Енергоразвој“ д.о.о., улица Милутина Миланковића 

број 1, Београд, које је доставило прихватљиву и комплетну понуду за набавку услуге 

пуњење индустријских боца са смешом пропан бутан гаса.  

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања „01“-буџет, шифра плана 235 ВП 2084 Београд за 2018. годину. 

 

3. Допрему средстава од КОРИСНИКА до капацитета ДОБАВЉАЧА и након 

реализоване услуге допрему средстава од капацитета ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА, 

извршиће ДОБАВЉАЧ. 

 

4. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки 

Управе за јавне набавке и на интернет порталу Министарства одбране „Јавне набавке у 

МО и ВС” на домену www.nabavke.mod.gov.rs.  

 

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга – пуњење индустријских боца са смешом 

пропан/бутан гаса за потребе ВП 2084-5 Београд (ОРН 50413200 – Услуге поправке и 

одржавање ватрогасне опреме). 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.34/2016-235-21/2018. 

 

 Процењена вредност набавке услуге је око 40.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

48.000,00 динара са ПДВ-ом. 

 

 Позив за достављање понуда број 1069-5 од 02.02.2018. године је дана 02.02.2018. 

године путем телефакса упућен предузећу „Енергоразвој“ д.о.о. Београд са којим је 

закључен Оквирни споразум број 2998-22 од 07.06.2016. године. 

 

 Комисија за набавку извршила је у просторији број 26 објекта 15 касарне „Кнежевац“, 

дана 07.02.2018. године у времену од 10.15 до 10.30 часова отварање приспелих понуда 

http://www.nabavke.mod.gov.rs/


 

  Страна 2 од 2 

 

 

по позиву за достављање понуда ВП 2084 Београд, број 1069-5 од 02.02.2018. године и 

сачинила записник о отварању понуда број 1069-7 од 07.02.2018. године. 

 

 Понуду у траженом року, до 10.00 часова дана 07.02.2018. године, доставио је понуђач: 

 Предузеће „Енергоразвој“ д.о.о., улица Милутина Миланковића број 1, Београд, 

број понуде 0502/18-4 од 05.02.2018. године (заведена под бројем 1069-6 од 

06.02.2018. године у 10.00 часова).  

Вредност понуде је 12.658,20 динара са ПДВ. 

Рок извршења услуге је 5 (пет) дана, по пријему средстава из јединице. 

Гаранција за извршене радове је 12 (дванаест) месеци. Понуда је прихватљива. 

 

 Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном 

термину, може се закључити да је прихватљиву комплетну понуду за набавку услуге, 

пуњење индустријских боца са смешом пропан бутан гаса, доставило предузеће 

„Енергоразвој“ д.о.о. улица Милутина Миланковића број 1, Београд. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, 

може се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН 

(СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 
 

 

БЖ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 

Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

 „Енергоразвој“ д.о.о. Београд, 011/711-3849, 
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


